על פי החוק ליצרנים ייקבע יעדי מחזור מוגדרים על פי החומרים המרכיבים את האריזות והם יאלצו לשאת בקנס אם הם לא יעמדו ביעדים אלו. החוק אמור להעלות משמעותית את אחוזי המחזור של פסולת מוצקה. בפרקים הבאים נבחן באמצעות מודל תיאורטי וכלים כלכליים כיצד העלאת שיעור המחזור תשפיע על התעסוקה.

¹⁹ רשומות ספר החוקים - חוק הפיקדון על מכלי משקה (תיקון מס' 4) התש"ע-2010. ספר החוקים 2226, עמ' 329-340.

מודלים תיאורטיים

ניתן לבחון את השפעת התעשייה הירוקה על התעסוקה באמצעות מקרי מבחן, מודלים מאקרו כלכליים ומודלים המתמקדים בביקוש או היצע. מחקרים מסוימים אף משלבים את המודלים ונעזרים למשל בנתונים של מקרה מבחן כקלט למודל תשומה-תפוקה (Wade et al. 2000).